[image: image1.png]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete do Deputado Márcio Honaiser
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma

REQUERIMENTO Nº 040 /2019
Senhor Presidente,
Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência, após deliberação da Mesa, que seja justificada a nossa ausência da Sessão Ordinária realizada no  dia 14 de fevereiro de 2019, pois  nesta data estarei em atividades na região Sul do Estado, representando o  Poder Legislativo.

Plenário Deputado Nagib Haickel, em 13 de fevereiro de 2019.

Márcio Honaiser
Deputado Estadual